
Smlouva o realizaci vystoupení 
uzavřená v souladu S ust. § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. mezi: 

Cirk La Putyka, o.p.s. 
__ _ ____ _W__ _ 

se sídlem: Šumavská 21/1048, 120 00, Praha 2 
IČO: 28968468 N 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

DI Č: CZ28968468 počet Iislinných příloh/p. lislú/p. svazků příloh 

čısıø účtu: 484804848 I 5500 jfimm P19082' 

zastoupená: Vítem Novákem 'sw 

(dále jen poskytovatel) 
__čflS 

Č- l1ev.č. 
óøıisıinnê ørıınhy 3 
poćel a druh 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace
V 

se sídlem: Teplická 587/75, Děčín IV. - Podmokly, 405 02 Děčín 
IČO: 00673692 

DIČ: CZ00673692 

číslo účtu: Komerční banka: 28330431/0100 

Zastoupené: MgA. Jiřím Antonínem Trnkou, ředitelem divadla 
Kontaktní údaje: +420 412 530 630 

(dále jen objednatol) 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje objednateli poskytnout služby a objednatel 
se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnutí Služeb uvedených v této smlouvě 
odměnu ve výši a za podmínek dále stanovených. 

2) Předmětem služeb je Zajištění realizace vystoupení souboru Cirk La Putyka, dle 
dohody smluvních stran, a to za níže specifikovaných podmínek. 

Vystoupení : 

Název: SENSES 

Misto konání: Městské divadlo Děčín 

Datum konání: 03. 11. 2023 

Začátek: 19:00 

Il. 

Odměna 

1) Objednatel se zavazuje Zaplatit poskytovateli odměnu ve výši 100.000 Kč.



Nad rámec odměny dle předchozí věty je Objednatel povinen uhradit poskytovateli 
náhradu nákladů na dopravu technického vybaveni a účinkujících do místa konání 
vystoupení a zpět ve výši 8.750 Kč a dále náklady na pronájem trussové konstrukce 
ve výši 32.000 Kč a pronájem světel ve výši 22.800 Kč. 

Odměna dle odst. ll.1) bude uhrazena na základě faktury se splatností 14 dnů po 
realizaci vystoupení, a to bezhotovostnlm převodem vždy na základě faktury 

vystavené nejméně 5 dnů před datem splatnosti. Závazek objednatele Zaplatit za 

provedené služby bude splněn dnem připsání odměny na účet poskytovatele, 
uvedený v Záhlaví této smlouvy. 

Náhrada nákladů na dopravu, pronájem trussové konstrukce a pronájem světel dle 
odst. ll.2) bude objednateli fakturována samostatně nejpozději do 15 dnů od realizace 
\ıystoupení. . 

Datem zdanitelného plněnl je datum konání vystoupení dle či. l.2. této smlouvy. 

Vpřípadě prodlení objednatele súhradou faktury je poskytovatel oprávněn 

požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,1 % denně Zdlužné částky až do 
úplného zaplacení. 

lll.

' 

Práva a povinnosti stran 

Objednatel se za účelem bezvadného poskytnutí služeb ze strany poskytovatele 
zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného 

poskytnutí služby a zejména mu pro tyto účely včas předat veškeré potřebné 

informace, o které poskytovatel objednatele požádá. 

Poskytovatel je oprávněn při realizaci vystoupení použít Spolupracující osoby či 

subdodavatele. V takovém případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu, 
jako by služby poskytoval on sám. 

Oznámí-li kterákolì ze stran, že k realizaci vystoupeni dle této smlouvy nedojde 
Z důvodů, které nejsou závislé na vůli ani jedné ze stran (např. válečný stav, nemoc, 
dopravni nehoda, epidemie, živelní pohroma, či jiná vyšší moc) nevznikne ani jedné 
ze stran nárok na úhradu vzniklých škod, ani nárok na zaplacení odměny. V případě, 
že došlo k zaplacení zálohy odměny, je Poskytovatel povinen vrátit tuto zálohu v plné 

výši Objednateli. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují také opatření 
vyhlášená vládou a/nebo příslušnými orgány veřejně Správy omezující konání 

kulturních akcí v souvislosti s pandemii Covid-19, zejména zákaz shromažďování 

osob nebo omezení konání kulturních akcí. 

Objednatel je povinen na svoji odpovědnost, svým jménem a na své náklady zajistit 
prostor určený k realizaci vystoupení. Poskytovatel však objednateli na jeho výzvu 
poskytne k zajištění prostoru veškeré potřebné informace ohledně povahy 
vystoupení, či souvisejících technických informací. 

Objednatel prohlašuje, že realizací vystoupeni nedojde kporušení zákonných či 

podzákonných norem (vč. místních vyhlášek a nařízení) ohledně pořádání veřejných



akcí, tj. Zejména předpisů týkajících se hygieny či hluku. V případě, že by k porušení 
předpisů dle předchozí věty došlo a poskytovateli by vteto souvislosti vznikla 
povinnost uhradit jakoukoli sankci, zavazuje se objednatel, že takovou sankcí 
poskytovateli v plné výši nahradí. 

Poskytovatel (či jím pověřená osoba nebo subdodavatel) je povinen přiměřeně Zajistit 
bezpečnost účinkujících i realizačního týmu poskytovatele po dobu přípravy a 
realizace vystoupení. Objednatel je vtéto souvislosti zejména povinen zajistit 
poskytovateli zázemí, které bude oddělené od veřejně přístupných míst a které bude 
přiměřeně střežené. 

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a 
informacích, O nichž se při realizaci této smlouvy dozvěděly, tj. jsou povinny Zdržet 
se jakéhokoli sdělování těchto skutečností a informací třetím osobám. Případné 
porušení této povinnosti jednou ze smluvních stran zakládá právo druhé smluvní 
strany na smluvní pokutu ve výši 10 % Ze stanovené odměny dle čí. lI.1 této smlouvy. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká ani není omezen nárok smluvních stran na 
náhradu škody. 

Objednatel je oprávněn pořizovat fotografický a audiovizuální záznam vystoupení 
pouze po výslovném souhlasu poskytovatele. I přes udělený souhlas poskytovatele 
však není objednatel oprávněn takto pořízený Záznam využít pro jakékoli obchodní 
či marketingové účely, neudělí-li i ktakovému užití poskytovatel svůj výslovný 
Souhlas. 

IV. 

Další ujednání 

Poskytovatel se zavazuje bezplatně poskytnout objednateli materiály pro propagaci 
dle individuální dohody. V případě, že objednatel bude chtít do zaslaných materiálů 
jakkoliv zasahovat či měnitjejich obsah, je povinen takto upravený materiál před další 
distribucí, či jakýmkoli jiným užitím zaslat poskytovateli ke schválení. Bez 
předchozího schválení poskytovatelem, není objednatel oprávněn takto upravený 
materiál použít. 

Objednatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady místo konání vystoupení a 
technické podmínky pro realizaci vystoupení, v souladu S poskytovatelem zaslaným 
technickým a produkčním riderem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, či dle 
předchozí domluvy na základě technických požadavků ze strany poskytovatele 
(osobní či elektronická komunikace). Dále objednatel zajistí 4 pomocné techniky, 
kteří budou k dispozici objednateli pro realizaci vystoupení. Objednatel bere 
současně na vědomí, že zajištění technických podmínek dle technického rideru je 
nezbytným předpokladem pro řádnou realizaci vystoupení. V případě, že objednatel 
nezajistí veškeré technické vybavení v kvantitě a kvalitě dle technického rideru, 
případně nezajistí jakékoli jiné technické podmínky specifikované poskytovatelem 
v technickém rideru, má poskytovatel právo: 
a) rozhodnout, že krealizaci vystoupení nedojde Zdůvodů na Straně 

poskytovatele, neboť nedostatky vtechnických podmínkách jsou 
neodstranitelné. Upřesňuje se, že v takovém případě právo poskytovatele na 
úhradu odměny dle ćl. Il nezaniká; nebo 

b) rozhodnout, že nedostatky v technických podmínkách zajistí poskytovatel na 
náklady objednatele sám. Vtakovém případě je poskytovatel současně



oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Smluvní 
pokuta dle předchozí věty je splatná společně Sodměnou za realizaci 

vystoupení dle čl. Il této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje pro poskytovatele, či pro osoby určené poskytovatelem 
Zajistit vstup do prostoru realizace vystoupení, a to od 02. 11. 2023 od 9:00 hodin a 
po dobu celého následujícího dne, za účelem zkoušky vystoupení a technické 
přípravy prostoru pro realizaci vystoupení. 

Objednatel se zavazuje Zajistit na základě informací poskytnutých v technickém a 
produkčním rideru občerstvení pro účinkující vystoupení ev. další osoby (technický 
personál, produkční tým) v celkovém počtu 16 osob během dne 02. 11. 2023 a 03. 
11. 2023. Občerstvení musi obsahovat i vegetariánská a veganská jídla, dále jídla 
bez Iepku, laktózy, cukru, sezamu a ořechů. 

Objednatel se rovněž zavazuje zajistit pro účinkující \ıystoupení ev. další osoby 
vhodné zázemí vmístě konání vystoupení dle článku I. 2, které bude dostatečné 
prostorné a uzamykatelné, včetně základního vybavení, tj. zrcadla, židle a stoly 
v dostatečném počtu dle dohody smluvních stran. 

Objednatel se dále zavazuje zajistit pro účinkující vystoupení a další osoby pověřené 
poskytovatelem k Zajištění realizace vystoupení v docházkové vzdálenosti od místa 
konání v období 02.1 1 .2023 - 03.1 1.2023 3x 2lùžkový pokoj a 1× jednolůžkový pokoj. 
Objednatel zajistí, aby úroveň ubytování odpovídala alespoň kategorii komfort (tzv. 
3hvězdičkové ubytování), aby každý pokoj měl oddělené postele a aby pro každého 
ubytovaného byla zajištěna v rámci ubytování snídaně. 

Objednatel se dále zavazuje poskytnout poskytovateli 6 volných vstupenek na 
vystoupení. 

V případě zrušení vystoupení ze strany objednatele, které nebude oznámeno do 
15.10.2023 do 12.00 hodin, se Objednatel zavazuje uhradit 80 % odměny dle článku 
|l.1. a to nejpozději do 15 dnů po plánovaném termínu konání vystoupení. 

V případě Zrušení vystoupení ze strany poskytovatele, které nebude oznámeno do 
15.10.2023 do 12.00 hodin, se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli částku ve 
výši 20.000,- Kč na pokrytí vzniklých nákladů, a to nejpozději do 15 dnů po 
plánovaném termínu konání vystoupení.

' 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo 
nevymahatelným, Ostatní ustanovení zůstávají v plné platností a účinností a smluvní 
strany se Zavazují nahradit toto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení jiným 
ustanovením, jež se bude co nejvíce blížit původnímu záměru smluvních stran. 

Jakékoli změny či dodatky K této smlouvě musí být provedeny písemně.



3) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá smluvni strana obdrží 
po jednom. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána oprávněnými 
osobami připojením uznávaného elektronického podpisu. 

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech. 

Smluvní strany prohlašuji, že se svobodně dohodly na obsahu této smlouvy a na důkaz toho 
připojuji Své podpisy. Současně prohlašujl, že si smlouvu přečetly, a že tato obsahuje 
úplnou dohodu O jejím předmětu. 


